ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2002000956
PLANO PREVRENDA

Alocagdo dos Recursos

POSICAO: FEV-2025

VALOR DI:

Quantidade

RS 215.607.227

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

48,06%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

21,30%

-0,05%

19,60%
0,68%
0,00%
5,41%
4,72%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,05%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

52.384

605.313
1.385

32
181

27.944
221

214.989.385
103.626.274

45.913.916

(97.225)
42.259.223
1.458.855

11.656.855
10.171.488

2. Renda Variavel 0,05% 109.569

116.662
(7.093)

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,24% 509.002
Contas a Pagar/Receber 0,00% (1.123)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




