

Alocação dos Recursos		(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa		99,71%		214.989.385
LFT	48,06%	6.509		103.626.274
NTNB	0,00%	-		-
NTNC	0,00%	-		-
NTNF	0,00%	-		-
LTN	0,00%	-		-
Operação Compromissada	21,30%	52.384		45.913.916
Caixa	-0,05%	-		(97.225)
Debênture	19,60%	605.313		42.259.223
CDB	0,68%	1.385		1.458.855
DPGE	0,00%	-		-
Letra Financeira Subordinada	5,41%	32		11.656.855
Letra Financeira	4,72%	181		10.171.488
Letra de Câmbio	0,00%	-		-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	-		-
FIDC's	0,00%	-		-
Nota Promissória	0,00%	-		-
Fundos de Investimento Renda Fixa	0,00%	-		-
2. Renda Variável	0,05%			109.569
Ações	0,05%	27.944		116.662
Contratos Futuros	0,00%	221		(7.093)
Opções de Ações	0,00%	-		-
Opções de Derivativos	0,00%	-		-
SWAP	0,00%	-		-
Opções Flexíveis	0,00%	-		-
Termo Renda Fixa	0,00%	-		-
Termo Renda Variável	0,00%	-		-
Fundos de Investimento Renda Variável	0,00%	-		-
3. Estruturado	0,00%			-
COE	0,00%	-		-
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	-		-
4. Imobiliário	0,00%			-
CRI	0,00%	-		-
CCI	0,00%	-		-
Imóveis	0,00%	-		-
5. Operações com Participantes	0,00%			393
Empréstimos	0,00%	-		393
6. Exterior	0,00%			-
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-		-
Fundos de Investimento Exterior	0,00%	-		-
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-		-
BDR I	0,00%	-		-
 Disponível	 0,24%			 509.002
 Contas a Pagar/Receber	 0,00%			 (1.123)

Este documento foi elaborado para atendimento do art. 6. da Resolução nº 32, 4 de Dezembro de 2019.